Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 18.01.2011 г. №  57
О повышении размеров должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»

В целях обеспечения социальных гарантий отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола», постановляю:

1.
Повысить с 1 января 2011 года в 1,09 раза размеры должностных
окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений,
финансируемых из бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»,
установленные постановлением главы администрации города Йошкар-Олы
от 21.06.2005 № 1454 «О совершенствовании оплаты труда отдельных
категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из
бюджета муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции
от 26.01.2007 года № 109, от 28.12.2007 года № 3062).

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов